
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.2.5.2017          

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 

z późn. zm.) Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.  

 

„Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad termomodernizacją budynku 

Urzędu Gminy Klembów i Zespołu Szkół w Ostrówku” 

 

 
1. Liczba Wykonawców biorących udział w otwarciu ofert –  1 Wykonawca. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia: 66 756,98 zł netto. 

3. Okazanie stanu otwieranych ofert – oferty nienaruszone. 

4. Zawartość otwartych ofert przedstawiona uczestnikom otwarcia ofert – członkom Komisji.  

5. Do dnia 19.05.2017 r. do godz. 09:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 2 oferty:  

 

 

ZESTAWIENIE OFERT 

 

CZĘŚĆ I – Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad termomodernizacją 

budynku Urzędu Gminy Klembów: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

2. 

HYDROTHERM  

Łukasz Olszewski 

ul. Mazowiecka 89 

05-205 Dobczyn 

 

22 250,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 30 września 

2017r. 

 

3. 

„KAZIMIERZ” 

Nadzór i Doradztwo 

Budowlane  

Kazimierz Bogusz 

Barchów 101 

07-130 Łochów 

 

 

9 000,00 zł 

 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

 

do 30 września 

2017r. 

 

CZĘŚĆ II – Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad termomodernizacją 

budynku Zespołu Szkół w Ostrówku: 

 
 

Nr 

oferty 

 

Określenie Wykonawcy 

 

KRYTERIUM 1 

(waga 60%) – 

Cena brutto oferty 

 

KRYTERIUM 2 

(waga 40%) – 

Termin płatności 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia  

 

2. 

HYDROTHERM  

Łukasz Olszewski 

ul. Mazowiecka 89 

05-205 Dobczyn 

 

22 250,00 zł 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

do 30 września 

2017r. 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

 

3. 

„KAZIMIERZ” 

Nadzór i Doradztwo 

Budowlane  

Kazimierz Bogusz 

Barchów 101 

07-130 Łochów 

 

 

18 000,00 zł 

 

 

30 dni od dnia 

złożenia faktury VAT 

 

 

do 30 września 

2017r. 

 

6. Oświadczenia, uwagi Wykonawców – brak. 

7. Oświadczenia osób wykonujących czynności w postępowaniu – żadna z osób nie podlega 

wykluczeniu. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Klembów 

 

   /-/ Rafał Mathiak 
 

 

 

Klembów, dnia 19 maja 2017r. 


